

WAG-ZP.261.12.2019

Rzeszów, dnia 20 listopada 2019 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: postępowania nr WAG-ZP.261.12.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydawanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) zwanej dalej ustawą Pzp, na „Świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości w Podkarpackim Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Zamkowej 8 oraz w Punktach Obsługi w Mielcu i w Stalowej Woli”.

Podkarpacki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniem:

**Pytanie nr 1.**

Proszę o podanie ilości koszy na śmieci w rozbiu na wielkości ( 60L i 35L).

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Ilość koszy o wielkości 60 L wynosi ok. 20 sztuk. Ilość koszy o wielkości 35 L wynosi ok.115 sztuk.

**Pytanie nr 2.**

Prosimy o podanie ilości niszczarek i podanie ich pojemności.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający posiada niszczarki w ilości 25 szt. o łącznej pojemności 1657 litrów zgodnie z poniższym zestawieniem. W zestawieniu uwzględnione zostały niszczarki w siedzibie Zamawiającego oraz w Punktach Obsługi w Mielcu i w Stalowej Woli.

Niszczarki o pojemności 146 litrów – 5 sztuk

Niszczarki o pojemności 33 litrów – 5 sztuk

Niszczarki o pojemności 80 litrów – 1 sztuka

Niszczarki o pojemności 165 litrów – 1 sztuka

Niszczarki o pojemności 40 litrów – 2 sztuki

Niszczarki o pojemności 35 litrów – 3 sztuki

Niszczarki o pojemności 38,5 litra – 4 sztuki

Niszczarki o pojemności 34 litrów – 1 sztuka

Niszczarka o pojemności 85 litrów – 1 sztuka

Niszczarka o pojemności 38 litrów – 1 sztuka

Niszczarka o pojemności 21 litrów – 1 sztuka

**Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie pojemności podajników na mydło w płynie,

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Pojemność jednego podajnika na mydło wynosi 1 L.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pismo to stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego  
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  
z siedzibą w Rzeszowie

*Bartłomiej Kapica*